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Teollisuus- ja varastointitilat, sekä teollisuuden pintakäsittelyt saman katon alta 

Yrjö Halmesmäki Oy osallistuu yhdessä tytäryhtiönsä Yllin Talli Oy:n kanssa Alihankinta 2018 

messuille. Olemme tavattavissa osastolla E402. 

Vuoden alusta käyttöön vihitty uusi teollisuushalli Vaasan Satamassa Vaskiluodossa antaa 

molemmille yrityksille mahdollisuuden palvella raskaan teollisuuden tarpeita, sekä 

tilavuokrauksessa, varastoinnissa että pintakäsittelytöissä. Tilat käsittävät 4000 m² hallitilan ja noin 

1000 m² toimisto- ja sosiaalitiloja. Hallista löytyy 4 kpl siltanostureita, joiden nostokapasiteetti on 

75 – 160 tn, yhteisnostolla maksimi nostokapasiteetti on 300 tn. Tiloissa yhtenä toimijana on Yllin 

Talli Oy, joka tarjoaa korroosionestokäsittelyitä isoille ja raskaille kappaleille. Yrjö Halmesmäki Oy 

on aloittanut suunnitelmat tilojen laajentamisesta 4000 neliömetrillä nykyisen hallin jatkeeksi. 

 

Yrjö Halmesmäki Oy 

Konsernin emoyhtiönä Yrjö Halmesmäki Oy:n päätoimialana on omistamiensa kiinteistöjen 

vuokraustoiminta ja tytäryhtiöidensä hallinnointipalvelut. Yhteensä yhtiöissä työskentelee noin 80 

sitoutunutta ja palvelualtista ammattilaista eri toimialoilta. Palveluihimme kuuluvat teollisuustila- 

ja varastointipalvelut, kuljetukset, nosturipalvelut, korjauspalvelut ja pintakäsittelypalvelut. 

Yhdessä konsernin yhtiöt mahdollistavat monipuolisen palvelukokonaisuuden teollisuuden eri 

aloille. 

Lisätiedot: Hannu Halmesmäki +358 6 319 2085 

 

Yllin Talli Oy 

Tarjoamme korroosionestokäsittelyitä teollisuuden tarpeisiin. Pintakäsittelypalveluihimme kuuluu 

hiekkapuhallus useammalla eri raevaihtoehdolla, märkämaalaus ja terminen ruiskutus. Maalaamme 

erilaisia yhdistelmiä sävynvaihdosta aina meri- ja öljyteollisuuden vaativimpiin olosuhteisiin. 

Nykyisin yritys toimii kahdessa eri pisteessä Vaasan Vaskiluodossa. Uusien tilojen johdosta 

pystymme tarjoamaan pintakäsittelyä entistä suuremmille rakenteille, suurimman 

maalauskammion koko on 21x7x7 metriä.  

Laadukas työn jälki on aina ollut keskeinen osa toimintaamme, minkä perustana on osaava ja 

koulutettu henkilöstö. Meiltä löytyy pitkä ja laaja kokemus NORSOK pintakäsittelyistä. Yllin Talli Oy 

on sertifioitu ISO 9001 Laadunhallintajärjestelmät – standardilla kesäkuussa 2016. 

Lisätiedot: Aarni Rainio +358 46 9223393 


